
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.282.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 221.374.390,08 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 200.904.966,08 zł 

᠆ wydatki majątkowe 20.469.424,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: D87BB825-92F8-4E84-9827-4AF7532BD953. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.282.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 280 917,00 0,00 2 280 917,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 192 524,00 0,00 192 524,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 15 200,00 -2 500,00 12 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 15 200,00 -2 500,00 12 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 -600,00 2 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 3 300,00 -600,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 9 100,00 21 900,00 
   Urząd Miejski w Żarach 12 800,00 9 100,00 21 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 
   Urząd Miejski w Żarach 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 

801   Oświata i wychowanie 65 332 173,32 0,00 65 332 173,32 
 80101  Szkoły podstawowe 33 804 449,00 -411,00 33 804 038,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 493 327,00 3 067,00 3 496 394,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 565 533,00 3 067,00 568 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 -5 500,00 15 600,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 6 300,00 -5 500,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 392,00 2 022,00 370 414,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 31 348,00 2 022,00 33 370,00 
 80104  Przedszkola 21 052 013,00 -350,00 21 051 663,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 031 626,00 14 550,00 5 046 176,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 667 450,00 14 550,00 682 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 042 345,00 -6 000,00 2 036 345,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 277 200,00 -6 000,00 271 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 879,00 -8 550,00 205 329,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 39 150,00 -8 550,00 30 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 158,00 2 340,00 183 498,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 33 577,00 2 340,00 35 917,00 

Id: D87BB825-92F8-4E84-9827-4AF7532BD953. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 508 048,00 -2 690,00 505 358,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 63 630,00 -2 690,00 60 940,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 485 668,00 411,00 2 486 079,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 430,00 360,00 986 790,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 47 900,00 360,00 48 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 554,00 51,00 174 605,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 8 820,00 51,00 8 871,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 444 848,00 0,00 1 444 848,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 350,00 -9 150,00 242 200,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 43 300,00 -9 150,00 34 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 419,00 -4 250,00 148 169,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 14 800,00 -4 250,00 10 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 892,00 -900,00 15 992,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 2 100,00 -900,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 516,00 24 301,00 119 817,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 41 579,00 24 301,00 65 880,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 614 498,00 -10 001,00 604 497,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 40 000,00 -10 001,00 29 999,00 
 80195  Pozostała działalność 2 202 478,00 350,00 2 202 828,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 374 776,00 350,00 375 126,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 9 400,00 350,00 9 750,00 

852   Pomoc społeczna 24 317 459,44 0,00 24 317 459,44 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 980 274,00 -36 800,00 943 474,00 

  3110 Świadczenia społeczne 877 874,00 -36 800,00 841 074,00 
   MOPS 877 874,00 -36 800,00 841 074,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 557 535,00 36 800,00 4 594 335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 1 800,00 74 800,00 
   MOPS 73 000,00 1 800,00 74 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 668,00 35 000,00 205 668,00 
   MOPS 170 668,00 35 000,00 205 668,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 490 426,00 0,00 15 490 426,00 
 85395  Pozostała działalność 15 490 426,00 0,00 15 490 426,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 358,00 0,00 191 358,00 
   MOPS 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 191 358,00 -3 000,00 188 358,00 

Id: D87BB825-92F8-4E84-9827-4AF7532BD953. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 742,00 0,00 33 742,00 
   MOPS 0,00 524,00 524,00 
   Urząd Miejski w Żarach 33 742,00 -524,00 33 218,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 020,00 0,00 5 020,00 
   MOPS 0,00 74,00 74,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 020,00 -74,00 4 946,00 

926   Kultura fizyczna 7 681 781,00 0,00 7 681 781,00 
 92695  Pozostała działalność 13 356,00 0,00 13 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00 306,00 12 156,00 
   Urząd Miejski w Żarach 11 850,00 306,00 12 156,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 506,00 -306,00 1 200,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 506,00 -306,00 1 200,00 
         

Razem: 221 374 390,08 0,00 221 374 390,08 

Id: D87BB825-92F8-4E84-9827-4AF7532BD953. Podpisany Strona 3




